
운 용 총 칙1.

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 생활개선회육성기금:

기금설치 개요①

순창군농업인학습단체기금설치 및 운용조례설치근거(1) :

설치목적(2) : 과학영농의 실천으로 농가소득증대와 지역농업 발전을 선도하고 있는 농업인단체 육성

설치년도(3) : 년1994

기금운용의 기본방향②

기금사업의 목표(1) : 순창군생활개선회의 효과적 육성 및 지원을 위한 기반 마련

년도 기금사업 개요(2) 2017 : 생활개선회원의 의식변화와 실천 및 선진농업기술 습득을 위한 교육행사 지원

기금조성 및 운용③

기금조성 현황(1)

단위 천원( : )연도말 기금 조성액○

단위 천원( : )기금 총 조성규모○

보조금 출연금 기타이자 수입금, ,재원조성(2) :

생활개선회 활성화에 필요한 각종사업지원기준(3) :

지원대상(4) : 생활개선회

년도 말2016

조성액 ⓐ

년도 조성계획2017 년도 말2017

조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

126,909 1,662 0 1,662 128,571

년도 말2017

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
= + -ⓓ ⓐ ⓑ ⓒ

128,571 0 0 128,571
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회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 생활개선회육성기금:

자금운용계획2.

단위 천원( : )자금수지총괄①

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

합 계 128,571 127,670 901 합 계 128,571 127,670 901

전입금 0 0 0 비융자성사업비 0 0 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 126,909 125,833 1,076 예치금 128,571 127,670 901

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 1,662 1,837 175△ 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0
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회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 생활개선회육성기금:

단위 천원( : )수입계획②

원1,662,000 =

원126,909,000 =

장관항목․ ․ ․ 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

세외수입200 1,662 1,837 175△

경상적세외수입210 1,662 1,837 175△

216 이자수입 1,662 1,837 175△

216-01 공공예금이자수입 1,662 1,837 175△

예금이자○

보전수입등및내부거래700 126,909 125,833 1,076

보전수입등710 126,909 125,833 1,076

714 예치금회수 126,909 125,833 1,076

714-01 예치금회수 126,909 125,833 1,076

예치금 회수○

수 입 합 계 128,571 127,670 901

1,662

126,909
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단위 천원( : )

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 생활개선회육성기금:

지출계획③

128,571 127,670 901128,571

128,571

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액
전년도

지출액
비교증감

농업기술과 128,571 127,670 901

농업 농촌ㆍ 128,571 127,670 901

재무활동 농업기술과( ) 128,571 127,670 901

내부거래지출 생활개선회육성기금( ) 128,571 127,670 901

생활개선회육성기금 128,571 127,670 901

예치금602 128,571 127,670 901

지 출 합 계 128,571 127,670 901

예치금01

예치금○ 원128,571,000 =
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단위 천원( : )

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 생활개선회육성기금:

연도별 기금조성 및 집행현황3.

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

이자포함( )
예수금 이자수입 기타수입

년 까지2011 142,160 96,750 1,750 0 0 0 43,340 320

년도2012 3,512 0 0 0 0 0 3,512 0

년도2013 3,266 0 0 0 0 0 3,266 0

년도2014 2,847 0 0 0 0 0 2,847 0

년도2015 2,163 0 0 0 0 0 2,163 0

년도2016 1,826 0 0 0 0 0 1,826 0

년도2017 1,662 0 0 0 0 0 1,662 0

계 157,436 96,750 1,750 0 0 0 58,616 320
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단위 천원( : )

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 생활개선회육성기금:

연 도 별

집 행 액
잔액

-ⓐ ⓑ계ⓑ
비융자성

사업비

융자성사

업비
인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타지출

년 까지2011 28,865 28,865 0 0 0 0 0 113,295

년도2012 0 0 0 0 0 0 0 3,512

년도2013 0 0 0 0 0 0 0 3,266

년도2014 0 0 0 0 0 0 0 2,847

년도2015 0 0 0 0 0 0 0 2,163

년도2016 0 0 0 0 0 0 0 1,826

년도2017 0 0 0 0 0 0 0 1,662

계 28,865 28,865 0 0 0 0 0 128,571
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예치금 및 예탁금 명세4.

회계연도 년: 2017
예산차수 본예산:
회계구분 생활개선회육성기금: 단위 천원( : )

구분 예치 탁 처( )
예치 및 예탁액

비고
년도말현재액2015 년도말현재액2016 ⓐ 년도말현재액2017 ⓑ 증감( - )ⓑ ⓐ

합계 125,083 126,909 128,571 1,662

예치금 소계 125,083 126,909 128,571 1,662

농협중앙회 125,083 126,909 128,571 1,662
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